АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2019г. № __29_

п. Листвянский

Об установлении начала

пожароопасного сезона на территории

Листвянского сельсовета в 2019 году

           В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской

Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 25.03.2012 №390 "О противопожарном режиме", в связи со сходом

снежного покрова

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить с 15.04.2019 года на территории Листвянского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области начало пожароопасного сезона.

2. Утвердить состав рабочей группы реагирования (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Листвянского сельсовета                                                              Е. Д. Курепина

Приложение

к постановлению администрации

Листвянского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области

от 04.04.2019г. № ___

Состав рабочей группы

для оперативного и своевременного реагирования на зафиксированные

космическим мониторингом термические точки

по Листвянскому сельсовету

№

п/п

Наименование

населенного

пункта

Ф. И. О. старшего

рабочей группы

Телефон

 для связи

Перечень

привлекаемой

техники

1 2 3 4 5

1 Листвянский

сельсовет

Курепина Елена

Дмитриевна

38-401,

8-913-930-5462

автомобиль

Нива Chevrolet

С492СЕ Енина Алена

Олеговна

38-400,

8-961-879-8335

Болтрин Евгений

Федорович

8-913-201-8655

Семендяева

Оксана

Александровна

8-913-450-2353